
CnpaBKa o cocTase H cy^eftcKofl

Craryc copeBHOBaHHn

(corjiacHo EKII)
o6jiac™

Mecro npoBeaeHHH (corjiacno EKII) o6jiacxb

A»cunn.inHa (corjiacHo EKII)

C KOflOM BPBC

"R"/1660671811JI
"N'71660611811JI
"T3'7166063181 IJl

pajuiH-petifl "T2"/l66062181 IJl

Hoiviep EKH*

npOBe/ieunH (corjiacno EKII) 13.06-16.06.2019

Xann

1

2

3

4

5

6

7

8

OaMHjimi cnopTHBHOro cyflbH

CaHHH

OXOTHHKOB

Tapacosa

FpaneB

HonKOBa

HBMKHH

BOJIFHH

CeMarnna

HM^ cnopxuBHoro cyabH

flMHTpHH

AjieKcanap

AjieKcanapa

AjieKcaHap

EKajepHHa

KOHCTaHTHH

ilaseji

CBexjiana

Cy6i,eKT PO

YjibflHOBCKaa oSjiacrb

YjibaHOBCKaa oSnacTb

-HpociiaBCKaa o6jiacTb

V^bilHOBCKafl o6liaCTb

yjibJiHOBCKaa o6jiaCTb

VjibflHOBCKafl oGjracTb

CaMapcxaa o6jiacTb

VjibaHOBCKan oSuacrb

KaTeropH» cnopTHBHOro cyabH
(BK, IK, 2K, 3K)

BK

BK

BK

BK

BK

IK

IK

IK

FlpeaceaaTejit cyaeiicKofi Kojuierim:

roHKH (raaBHblH cyjba) OXOTHHKOB A.

(flOJDKHOCTb H3 COpeBHOBaHHH)

amiTCjib opramnaTopa copeBiioBaiinu:

"HKC THM K.nyo"

(OHO, KaTerop™ MHHcnopxa)

OXOTHHKOB A.


